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Product Category

Pasta shape: MINI PENNE

Product Code

INEW1150

Product Description

Pasta made with durum wheat flour and added with
vitamin B1, suitable for feeding children from the 10t
month of life, unless otherwise advised by the
pediatrician

Ingredients

Durum wheat flour *, vitamin: thiamine (B1)
*QOrganic

Allergens

For allergens see ingredients in bold.
It may contain traces of: soy, lupine, mustard.

Average nutritional values

referred to 100 g of product

Ener kJ 1528
9y kal 360
Fat g 1,5
of which saturated g 0,4
Carbohydrate g 74
of which sugar g 2,1
Proteins g 11
Fiber g 3,4
Salt g 0,01
Vitamin B1 (Thiamine) mg 0,7

Format (different types/weight)

Primary packaging: C/PAP 81

Secondary packaging: PAP 21

Cooking times

5 - minutes
The cooking time is indicative and can change
according to personal taste

Shelf life

24 months

Storage instructions

Room temperature, in a cool and dry place.

Transport

Transport at room temperature

Manufacturing Plant

AIP 08049
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Chemical-physical parameters Umidita max 12,5%
Cadmium < 0,04 ppm
Lead < 0,04 ppm
Nitrate (NO3) < 200 ppm
Contaminants Pesticides < 0,003 ppm
Deltametrin < 0,01 ppm
Lambdacialotrin < 0,01 ppm
Acrilamide < 40 ppb
Total XOunt < 10.000 ufc/g
Enterobacteriaceae <10 ufc/g
Mould < 1.000 ufc/
Micribiological parameters Stafilococcchi coag.+ <10 ufc/g
B. Cereus <1.000 ufc/g
Spore Solfitoriduttori <10 ufc/g
Salmonella absent /2509
Contaminants Reg. EU 915/2023 (*)
Pesticides Reg. EU 1165/2021;
GMO Produced without GMO ingredients and compliant with
Regulations (EC) 1829/2003 and 1830/2003 (*)
Materials in contact with food Regulation EU 10/2011 (*)
Hygiene and microbiology Reg. CE 852/2004; Reg. EC 1441/2007 (*)
Traceability Reg. EU 178/2002 (*)
Pakaging Reg. EU 10/2011 (*)
Labelling Reg. EU 1169/2011;
Additives Reg. EU 1333/2008 (*)
Biological Reg. EU 848/2018; Reg. EU 1165/2021
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